AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ANÁLISE TÉCNICA E DE MÉRITO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 010/2024

OBJETO: Credenciamento de empresas especializadas no ramo

compatível, interessadas na futura contratação para ministrar oficinas de "AULAS DIVERSAS", a

saber: ARTES CIRCENSES, ARTESANATO, ATLETISMO, BALLET E JAZZ, BEACH TENNIS,

CAPOEIRA, CORAL/CANTO/TÉCNICA, DANÇA, FANFARRA, HIDROGINÁSTICA,

INFORMÁTICA, INSTRUMENTOS DE SOPRO, LUTAS - KARATÊ/MUAY THAI/JIU JITSU,

SKATE, TEATRO, TÊNIS DE MESA, VIOLA, VIOLÃO e ZUMBA, a serem utilizadas em

programas criados e executados pelo Município de Guaíra - Paraná, conforme condições e

exigências estabelecidas no instrumento convocatório.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, através da Comissão

especial de análise e avaliação do credenciamento, instituída pelo Decreto Municipal nº 225/2024,

no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, resultado

preliminar da análise técnica e de mérito das propostas inscritas no edital de chamamento público

nº 010/2024.

Nos termos do subitem 12.1, na etapa 8 da tabela do Edital de

Abertura nº 010/2024, é concedido aos proponentes o prazo de 3 (três) dias úteis para
interposição de recursos contra o resultado preliminar, o qual deverá ser realizado por meio formal
junto ao Setor de Protocolo localizado na Avenida Coronel Otávio Tosta, n° 126, Centro, Paço
Municipal, Térreo, Guaíra/PR, CEP 85980-000, no horário das 07h30min às 12h00min e das
13h30min às 17h00min, em dias de expediente, e/ou por e-mail, no endereço eletrônico
compras@guaira.pr.gov.br.

Este aviso será publicado e divulgado no Sítio Oficial do Município no

site www.guaira.pr.gov.br pelo link Chamamento Público e a publicação valerá como notificação

aos proponentes.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA E DE MÉRITO DAS PROPOSTAS

APRESENTADAS POR EMPRESAS JÁ DECLARADAS HABILITADAS

INFORMÁTICA

Nº Proponente
Profissional

Indicado

Comprovação
complementar

Subitem
8.4.1.10.

Pontuação
Final

Situação e/ou
Fundamentaçã

o

1º.

ALAN LENON DOS
REIS 06344459956 –

CNPJ Nº
22.633.214/0001-38
– PD 24299/2024

VITOR GUILHERME
VIEIRA LOURENÇO

Atendido
integralmente

63 Classificada

2º.
ALAN LENON DOS
REIS 06344459956

– CNPJ Nº

GEOVANI ENGEL
PADILHA

Atendido
integralmente

62 Classificada

mailto:compras@guaira.pr.gov.br
http://www.guaira.pr.gov.br/

AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

22.633.214/0001-
38 – PD

24299/2024

3º.

ALAN LENON DOS
REIS 06344459956

– CNPJ Nº
22.633.214/0001-

38 – PD
24299/2024

KEVIN WILLI
RIBEIRO

Atendido
integralmente

62 Classificada

4º.

ALAN LENON DOS
REIS 06344459956

– CNPJ Nº
22.633.214/0001-

38 – PD
24299/2024

JOÃO HENRIQUE
FURRIER BRUM

Atendido
integralmente

62 Classificada

5º.

ALAN LENON DOS
REIS 06344459956

– CNPJ Nº
22.633.214/0001-

38 – PD
24299/2024

SILVANA GOMIDES
DE OLIVEIRA

Atendido
integralmente

61 Classificada

6º.

ALAN LENON DOS
REIS 06344459956

– CNPJ Nº
22.633.214/0001-

38 – PD
24299/2024

GUILHERME
RIBEIRO DUTRA

Atendido
integralmente

60 Classificada

Publique-se.

Guaíra (PR), em 28 de agosto de 2024.

_______________________

Emanuelle Maria Bagatin

Membro da Comissão de Análise e

Avaliação do Credenciamento

_______________________

Eliza Regina da Silva

Membro da Comissão de Análise e

Avaliação do Credenciamento

_______________________

Irinês Groff

Membro da Comissão de Análise e

Avaliação do Credenciamento

		2024-08-28T11:47:05-0300
	ELIZA REGINA DA SILVA:930.973.289-04 1

		2024-08-28T11:47:14-0300
	EMANUELLE MARIA BAGATIN:038.070.319-01 2

		2024-08-28T13:20:12-0300
	termmo referencia
	IRINES GROFF:616.172.379-49 3
	licitação